



"YARGI BAĞIMSIZLIĞI VE HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ KAĞIT ÜZERİNDE KALDI!"

**BURSA BAROSU BAŞKANI
METİN ÖZTOSUN, ADLİ YIL
AÇILIŞINDA KONUŞTU: 2. SAYFADA**

BURSA BAROSU BAŞKANI ÖZTOSUN, ADLİ YIL AÇILIŞ TÖRENİNDE KONUŞTU:

"YARGI BAĞIMSIZLIĞI VE HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ KAĞIT ÜZERİNDE KALDI!"

Bursa Barosu, Adalet Sarayı bahçesinde 2024-2025 Adli Yılı açılış töreni düzenledi. Bursa Barosu kurullarının üyeleri ve avukatların katıldığı törende Başkan Av. Metin Öztosun önce Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Atatürk ve şehitler için saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, törene katılan meslektaşlarına hitap etti:

ADALET, KUDRETİNİ VE HAYSİYETİNİ KAYBEDERSE!

"Değerli meslektaşlarım, sevgili yurttaşlarımız Yeni adli yılın başlangıcında Cumhuriyetimizin 101. yılında hepinizi saygı ile selamlıyorum.

'Bir memlekette adalet, kudretini ve haysiyetini kaybederse sosyal bağ kopar. Mülkün temeli adalettir deyiminin anlamı budur' diyor. Av. Prof. Dr. Faruk Erem...

Hepimizin yaşamını kuşatan hukuk, üç



temel fonksiyonu gerçekleştiriyor. Düzen, sosyal ihtiyaçları karşılamak ve en önemlisi adalet...

ADALET YOKSA!

Düzen fonksiyonu ile toplumsal yaşam düzenlenip insanların barış, özgürlük ve güven içinde bir arada yaşamaları sağlanmaya çalışılırken, sosyal ihtiyaçların karşılanması fonksiyonu ile toplum içinde yaşayan insanların birbirleri ile kurmak zorunda oldukları ilişkiler düzenlenerek, biyolojik ve psikolojik bir varlık olan insanın ihtiyaçları karşılanıyor. En önemli fonksiyon adalet ise belirli bir düzenle, karşılanan bu ihtiyaçları adalet terazisinde ölçerek hukukun gerçek kimliğini kazanmasını sağlıyor. O yüzden hukukun idesi ve ideali

olan adalet yoksa yasa dediğimiz metinler aslında, içinde hukukun olmadığı, hukuku gerçekleştirmekten uzak cümlelere dönüşüyor. Devletin temeli olan adaletin olmadığı, adaletin yaratılmadığı veya ulaşılmasının zorlaştığı bir sistemde de adaletle olan inançla beraber adalet mekanizmasının kudreti de yok oluyor.

Genelde ülkemizde olduğu gibi iktidarların yargıyı bağımsız bırakmayıp, nalıncı keseri gibi hukuku kendi politik ajandalarına doğru yontmaları sonucu oluşan bu adaletsizlik hali ilk anda iktidarların işine gelip, istedikleri gibi rahat hareket etmelerini sağlasa da zamanla kudretini ve güvenini kaybetmiş adalet mekanizması sonunda toplumsal sosyal

bağları da kopararak devlet mekanizması içinde koca bir boşluk oluşturuyor. O boşluk da bir kara delik gibi hukuku, demokrasiyi, ahlakı, ekonomiyi ve her şeyi içine doğru çekerek yok ediyor. Bu da aslında devlet yapısının kıyameti demek... O yüzden devletin temeli olan adalet yoksa o devlet hızlı bir çöküşe doğru gidiyor.

İTİRAZ EDİYORUZ

Değerli meslektaşlarım Hukuk dediğimiz şey aslında politik bir kavram. Hukuk yaratan yasama ve yürütme açıkça zaten siyasi parti temsilcilerinden oluşuyor. Bizler de politik organlar tarafından yaratılan veya uygulanan hukuka ilişkin söz söylediğimiz ve itiraz ettiğimiz zaman bu sözler ve itirazların ucu elbette ki politik bir

alana yönelik oluyor. O yüzden politik kuvvetler, avukatların ve baroların söz söylemesini ve itiraz etmesini 'politik, ideolojik itiraz bunlar' diyerek çoğunlukla reddetmeye çalışıyorlar.

YÜKÜMLÜLÜĞÜMÜZ VAR

Ancak hukuk metinlerine ve yaratılan ve uygulanan hukuka söz söylememek, itiraz etmemek, hukukçunun varlık sebebini ortadan kaldıran bir tutum. Böyle bir tutumu kabul etmediğimiz için söz söylemeye itiraz etmeye inatla devam ediyoruz. Bu bizler için aynı zamanda meslek doğamızın ve meslek yaşamızın da bir zorunluluğu.

Hakimler kararlarla, akademi makalelerle, bizler de sözle, yazıyla, itirazla yaratılan veya yaratılmaya çalışılan hukuka karşı söz söylemekle yükümlüyüz. Ancak AYM dışında Yargı ve akademi, bağımsızlığını büyük ölçüde yitirdiği için bu sözü söylemek ve itirazı yapma yükü de çok büyük ölçüde biz bağımsız avukatlara ve bağımsız barolara düşüyor.

KONTROLSÜZ YETKİ TEHLİKESİ

Değerli meslektaşlarım Ülkemizde uzun bir süreden bu yana politik kuvvet sahiplerinin laik, demokratik,



sosyal hukuk devletini aşındırarak yeni bir ideolojik/politik düzen kurma çabası içinde olduklarını görüyoruz. Bizlerin karşı çıktığı Anayasa'daki 2017 değişikliklerinden sonra yürütmenin sahip olduğu neredeyse kontrolsüz yetkiden itibaren ivmesi artan bu çaba sebebiyle oluşan hukuk ortamı, adaletin kudretini kaybetmesine yol açarak devleti temelinden sarsmakta.

Bu sarsılışın tüm olumsuz sonuçlarını hukukun düzenlediği her alanda çarpıcı bir şekilde yaşamaktayız. Ekonomiden gelir dağılımına, sosyal güvenlikle eğitim hakkına, barınmadan gıdaya, siyasal ve sosyal özgürlüklerden kadın haklarına, çevre ve canlı katliamlarına kapı açan can yakıcı gündemlerin içinde boğuşup duruyoruz bu yüzden. Değerli meslektaşlarım

Bizler yargının bağımsızlığını yitirdiği, denge denetleme mekanizmalarının ortadan kalktığı bu sistemde artık neredeyse kağıt üstünde kalan hukukun üstünlüğünün gerçekleşmesi için mücadele ediyoruz. Çünkü adaletin ve sonuç olarak hukukun gerçekleşmediği ve hukukun üstün olmadığı bir ortamda yukarıda bahsettiğimiz en temel haklara sahip olarak insanca yaşayabilmemiz, mesleğimizi yapabilmemiz, maddi ve manevi varlığımızı sürdürmemiz çok zor. İşte bu yüzden önce hukuk diyor ve itiraz etmeye devam ediyoruz.

AMAÇ AVUKATLARI İTİBARSIZLAŞTIRMAK

İşte tam da bu yüzden bu itirazlardan hoşlanmayan, bizleri kurmak istedikleri yapının önünde engel gören iktidar sahipleri, 2. baro düzenlemesi ile neredeyse iktidara bağlı barolar yaratmaya, avukatların ve baroların bağımsız yapısını bozmaya, gerek yasal düzenlemeler gerekse fiili uygulamalarla, avukatları maddi manevi en alt seviyeye iterek mesleğini icra edemez hale getirmeye çalışmaktalar. Bizler tüm bu sorunlarla boğuşurken,



Cumhuriyet kazanımları ile laik, demokratik, sosyal hukuk devletinin temellerini aşındırılarak, içi boşaltılmaya, AYM ve AİHM kararlarını tanımayarak hukuk güvenliğinin ortadan kalktığı bir ortam içinde istedikleri düzene doğru adımlar atılmaya devam ediliyor.

ABA ALTINDAN SOPA

Değerli meslektaşlarımız Bursa Barosu olarak bahsettiğimiz adalet ve hukukun üstünlüğü mücadelesi ile beraber mesleğe ait tüm sorunlarla uğraşıyoruz. Mesleğe ait yapılması gerekenleri gerek milletvekillerine gerekse Adalet Bakanlığı'na tekrar tekrar iletip duruyoruz. Bunu sosyal medya, web sitesi ve dijital yayınlarımızda da sizlerle sürekli olarak paylaşıyoruz. Ancak daha önce de bahsetmiştik, CMK tarifelerine ilişkin talep ve eylemleri ideolojik bularak karşılamayan, hatta açıkça yüzümüze karşı 'bu sistemi elinizden alalım o zaman' diye bize aba altından sopa gösteren yürütme temsilcileri aslında yukarıda bahsettiğimiz niyetlerini de açık hale getiriyor. Değerli meslektaşlarımız Yıllardır tüm muhalefetimize rağmen hiç kimseye sormadan bir gece

yarısı kararnamesi ile açılan hukuk fakültelerinin yarattığı sorunlara eklenen maddi ve sosyal kriz sebebiyle stajını bitiren meslektaşlarımızın büyük çoğunluğu ofis açamaz, açsa da yürütemez halde... İlk olarak baromuzca açılan, şu ana kadar 275 genç meslektaşımıza destek olan Barohan gibi sosyal projelerle gençlerimize umut olmaya ve bu sorunlara çare bulmaya çalışmaktayız. Ancak bu görev aslında devletin sorumluluğunda olan bir görev... İstihdam yaratmak, avukatların refahına yönelik adım atmak ve buna ilişkin yasal düzenleme yapmak, bu kadar hukuk fakültesi açan devletin sorumluluğunda... Ama bu konulardan sorumlu olan bakanlık, sorumluluktan ısrarla kaçmakta ve çok sık yaptıkları üzere tüm olumsuzlukları başkalarına, hatta bizlerin üzerine yıkmaya çalışmakta...

AVUKATA YÖNELİK KISITLAMALAR

Tüm çabalarımıza rağmen yukarıda bahsettiğim sebeplerle, biriken sorunlara çözüm bulmak yerine avukatı iş yaparken daha da etkisizleştiren, gerek adliyede gerekse tapu, nüfus müdürlüğü gibi

kamu makamlarındaki kısıtlamalarla, avukatı adliye ve işlev dışı alana iten bir yönetim anlayışıyla mücadele etmek zorunda kalmaktayız. Bu anlayış yüzünden AAÜT'nin 6 da biri gibi ücretlere CMK zorunlu müdafiliği yapmak durumunda bırakılan meslektaşlarımız görmezden gelinmekte, adli yardım ve CMK ödeneklerinin yetersizliği sebebiyle avukatlar daha işsiz, vatandaşımız da hak arama güvencesinden daha çok yoksun bırakılmakta... O yüzden tüm bu sorunları yaratan ve sorunları görmezden gelen bilinçle de mücadele ediyoruz. Çünkü bizler biliyoruz ki "Hiçbir sorun onu yaratan bilinç düzeyiyle çözülemez".

HAKSIZ OLANLA UZLAŞILMAZ

Değerli meslektaşlarımız; Tarih boyunca avukatlar; hak arama özgürlüğünün, savunma hakkının ve hukuk devletinin en temel güvencesi oldular. Avukatların özgür ve bağımsız bir şekilde, geçinme kaygısı olmadan mesleğini icra edemediği, yargılama faaliyetine katılamadığı bir ortamda bağımsız ve tarafsız yargıdan, adil bir yargılamadan, adil bir devlet düzeninden

söz edilemez. Ancak tekrar etmek gerekir ki tüm bu olanlara rağmen; hukukçu-avukat; adaletsizliğe, hukuksuzluğa tüm gücüyle itiraz eden kişi olmalıdır. Onun karakteri adaletsizlikle uzlaşmaz üzerine kurulamaz. Çünkü 'haksızlıkla ve haksız olanla uzlaşmaz' adaletsizliğe kısmen de olsa boyun eğmektir. O yüzden bizler de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'hak kuvvetten üstündür' ilkesinden aldığımız ilhamla hukukun üstünlüğü mücadelemize durmadan, dinlenmeden devam ediyoruz.

MÜCADELEYE DEVAM

Hep birlikte bu mücadeleye devam edip, hukukun üstün olduğu ve mesleki haklarımızın geçek manasıyla sağlandığı bir düzeni mutlaka gerçekleştireceğiz. Yeni adli yılın, hukukun üstün kılınacağı, laik demokratik sosyal hukuk devletinin aşınmasının duracağı, yargı bağımsızlığının sağlanacağı, mesleki haklarımıza kavuşacağımız bir yıl olarak ülkemize de huzur, adalet, refah ve toplumsal barışı getirmesi diliyor hepimize saygılarımı sunuyorum."

Altun'dan çalışma ziyareti

Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Avukat Gürkan Altun, Bursa Barosu Başkanı Avukat Metin Öztosun'a çalışma ziyareti gerçekleştirdi.



Aydın'dan adli yıl ziyareti

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın ve başkan yardımcısı Sefa Yılmaz, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a adli yıl açılışı sebebiyle ziyarette bulundu. Aydın ve Yılmaz'ı, Öztosun ile birlikte genel sekreter Av. Yener Poroy, sayman Av. Özge Yılmaz Türker ve yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır konuk etti.



UÜ Hukuk Mezunları Derneği yönetimi ziyareti

Bursa Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunları Derneği yönetimi, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti.



Baroların genel sekreterleri, Konya'da toplandı

Baroların genel sekreterleri, Konya Barosu'nun ev sahipliğinde toplandı. Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy, Konya'daki toplantıda, gündemdeki konularla ilgili Bursa Barosu'nun görüşlerini aktardı.





ORMANIMA, TOPRAĞIMA DOKUNMA!

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, İnegazi Köyü'nde açılmak istenen taş ocağına karşı çıkan köylülere destek olmak için yapılan açıklamaya katıldı. Çevre ve orman cinayetlerinin ülkenin her

yerinde gerçekleştiğini bu cinayetlere Hopa'da bir çevrecinin katledilmesinin de eklendiğini belirten Öztosun, ormanını, suyunu toprağını savunan köylülerin yanında olduklarını söyledi.





Cengiz Göral makale, Özgür Aksoy şiir yarışmalarının sonuçları açıklandı



Bursa Barosu'nun geleneksel hale getirdiği Av. Cengiz Göral Makale ve Av. Özgür Aksoy Şiir yarışmalarının 2024 sonuçları açıklandı.

MAKALE

Bursa Barosu'ndan yapılan açıklamaya göre Avukat Cengiz Göral adına her yıl geleneksel olarak düzenlenen makale yarışmasında Aslı Evke Yetkin, Şeyda Çolakoğlu, Gülender Adıgüzel Özcan, İhsan Bölük, Süleyman Nail Abay, Okan Dursun,

Tayfun Gündoğdu ve Umut Mısırdan oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu;

Antalya Barosu'ndan Av. Onur Altınkan "Düşünsel Evrimin Zirvesi Olarak Hukuk" adlı makalesi ile 1.lik; Kastamonu Barosu'ndan Av. Muhammed Enver Gökkılıç "Ergenekon Davasının Adil Yargılanma Hakkı Ve Masumiyet Karinesi İlkeleri Işığında İncelenmesi" adlı makalesi ile 2.lik; Bursa Barosu'ndan

Av. Iryna Aksakal "Hayallerden Gerçeğe Demokrasi" adlı makalesi ile 3.lük ödülüne değer görüldü.

ŞİİR

Avukat Özgür Aksoy adına düzenlenen şiir yarışmasında, Nazan Türkoğlu, Buket Gülçin Özel, Pelin Yılmaz, Nilay Parlar, Servet Sarıca, İzzet Boğa, Saygun Çelebi, Şakir Çalışkan ve Tekin Öztürk'ten oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu;

İstanbul Barosu'ndan Av. İsmail Altay

"Flemenkoca Gri" şiiri ile 1.lik;

Ankara Barosu'ndan Av. Fatma Hacıpaşaoğlu "Yaşayan Bir Ölüyüm" şiiri ile 2.lik;

Ankara Barosu'ndan Av. Zeynal Gül "Göğsü Kınalı Prometheus" şiiri ile 3.lük ödülüne değer görüldü.

Dereceye giren makale ve şiirler Bursa Baro Dergisi'nde yayınlanacak, ödül töreninin yeri ve tarihi daha sonra duyurulacak.

"Gerici ve insanlık dışı uygulamaları takip ediyoruz"

Kadın müdür yardımcısına destek ziyareti

Yıldırım İlçesi'ndeki Mahmut Celalettin Ökten İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ergin Kaya Kırbıyık'ın, okul müdür yardımcısı kadın öğretmene ait odaya kapıyı kırarak girmesi ve zorla odanın boşaltılması açıkça suç teşkil ettiği gibi, Türk eğitiminin geldiği son noktayı da göstermektedir. Aynı müdürün kadın müdür yardımcısına mobingi ve kötü davranışının uzun süredir devam ettiği, yaklaşık bir ay önce veli toplantısında okulda başı açık öğrenci istemediğini belirtmiş olmasına rağmen bugüne kadar görevine devam etmiş olması da kabul edilebilir değildir. Çağın dışında eğitim müfredatını uygulamaya koyanların bu yaşanan gerici ve insanlık dışı uygulamalara zemin hazırladığı ortadadır. Konunun tarafımızdan da takip edileceğini kamuoyuna duyururuz.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI



Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan ve Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, Bursa Yıldırım İlçesi'ndeki Mahmut Celalettin Ökten İmam Hatip Ortaokulu Müdürü'nün oda kapısını kırdığı kadın müdür yardımcısına destek ziyaretine gitti. Geçtiğimiz günlerde, daha önce de alenen laiklik karşıtı, ayrımcılık içeren nefret söylemlerinde bulunduğu iddia edilen Bursa Yıldırım İlçesi'ndeki Mahmut Celalettin Ökten İmam Hatip Ortaokulu Müdürü'nün, okulun kadın müdür yardımcısına yönelik, ayrımcılık yasağına aykırı, anayasal

düzeni tehdit eden, toplumsal barışı zedeleyen, şiddet içeren davranışları kamuoyuna yansıtmıştı. Bursa Barosu olarak, daha önce de açıklandığı üzere sürecin takipçisi olunacağı ve her türlü ayrımcı söylem ve uygulamaların karşısında olunmaya devam edileceği belirtildi.



Kızına cinsel istismara 30 yıl hapis

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi olarak müdahil olduğumuz, bir babanın otomobilde kızına cinsel istismarda bulunduğu dair iddialarla İnegöl 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 20 Eylül 2024 tarihli duruşmasında sanığın, vücuda organ veya sair cisim sokmak suretiyle

çocuğun cinsel istismarı suçundan 30 yıl hapis cezası ile cezalandırılmasına karar verildi. Duruşmaya ÇHM üyesi Av. Zeynep Yazıcı katıldı. Söz konusu yargılamanın, çocuğun cinsel istismarına ilişkin diğer yargılamalarda da emsal teşkil etmesini dileriz.

BURSA BAROSU ÇOCUK HAKLARI MERKEZİ



KHM, tam kadro duruşmada

8 Ağustos 2023 tarihinde hakkında uzaklaştırma kararı aldırıldığı eski erkek arkadaşı tarafından öldürülen Derya Pas'ın failinin yargılandığı dosyanın 3. duruşması 19 Eylül'de Bursa 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Derya Pas'ın ablası, annesi ve babasının müşteki olarak dinlendiği duruşmaya KHM'yi temsilen merkez başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk, merkez yürütme sekreteri Av. Rümeysa Yaren Koç, merkez üyesi Av. Ceren İlgen Altuntaş ve Bursa Kadın Platformu temsilcileri ile siyasi parti temsilcileri katıldı. Savcılık mütaalasının açıklanacağı gelecek celsenin 17 Ekim 2024 tarihinde yapılmasına karar verildi.



Adli Yardım Mevzuatı eğitimi yapıldı

Bursa Barosu adli yardım mevzuatı ve uygulamaları

ile toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi Baroevi'nde

gerçekleştirildi. Eğitim, Bursa Barosu Adli Yardım Merkezi

sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem tarafından verildi.



Malatya'da deprem davasındaydık

6 Şubat depreminde saniyeler içerisinde yıkılan ve 10'u sporcu 21 kişiye mezar olan Malatya Kırçuval Otel'in davasında ikinci duruşma bugün Malatya 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Duruşmaya Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyesi Av. İsmail İşel katıldı. Duruşma, ara kararların yerine getirilmesi için 13 Aralık 2024'e ertelenirken, duruşma sonrasında

depremde yakınlarını kaybedenlerle birlikte basın mensuplarına açıklama yapan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, 850 kilometre mesafeden, evlatlarının acısını her saniye yüreklerinde hisseden müstekillerin davasına destek olmaya geldiklerini söyledi. Davaya Bursa Barosu olarak müdahale talebinde bulunduklarını, mahkemenin kabul etmediğini ve davaya sadece gözlemci olarak

katılabileceklerine karar verdiğini ifade eden Öztosun, "Davada hiçbir tutuklu sanık yok. Halbuki daha evvel bir kişi hakkında tutuklama kararı verilmiş ancak daha sonra serbest bırakılmış. Diğer sanıkların hiçbir hakkında tutuklama kararı verilmemiş. Geçen celse savcılığın tutuklanmaları yönündeki mütalaasına rağmen tutuklanmadan yargılanmaya devam edilmiş. Gözlemlediğimiz şu

ki birçok tanık geldi. Bizde ve katılanlarda oluşan şüphe hali var. Bu tanıklar etkilendi mi yönlendirildi mi diye... Sırf bu şüphenin oluşmaması için sanıkların tutuklu yargılanmaları gerekiyordu. Adalet bu şüpheyi kaldırmaz. Mağdur aileleri ve katılanları yanındayız. Katılma talebimiz reddedilse de bu davayı takip etmeye devam edeceğiz. Adalet yerini buluncaya kadar" diye konuştu.

"Cumhuriyeti korumak için mücadeleye devam ediyoruz"

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Cumhuriyet'in temel niteliklerinin korunması için mücadeleye devam edeceklerini söyledi.

Türk Kadınlar Birliği Bursa Şubesi tarafından Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "100. Yılında 1924'ü Yeniden Okumak-Yaşam, Kadın ve Değişim" başlıklı sempozyumda konuşan Öztosun şunları söyledi.

CUMHURİYET, KIZ ÇOCUKLARININ GÜLÜŞÜ

"115 yıllık hukuk çınarı Bursa Barosu ile 100 yıllık mazisi olan Türk Kadınlar Birliği aynı amaç ve hedefler doğrultusunda, Cumhuriyetin temel niteliklerini korumak ve kadın haklarının Cumhuriyetin hedeflediği seviyeye gelmesi için çalışmalar yapmakta.



Cumhuriyetin tek kelimeyle özetlenmesi istenirse benden, Cumhuriyet okula giden kız çocuklarının gülüşüdür derdim. Ama bu gülüşün anahtarı



3 Mart 1924'te temeli atılan devrim yasaları ki, bunlar Hilafetin kaldırılması, Tevhidi Tedrisat Kanunu, Şeriye ve Evkaf Bakanlığı'nın kaldırılması... Bu üç yasa Cumhuriyetimizin yol haritasıdır. Laik, hukuk devleti yolunda üçlü sacayağıdır. Bu kanunla beraber şeyhülislamlık, şeri mahkemeler kaldırılmıştır. Kız çocukları, erkeklerle birlikte eşit eğitim

imkanlarına kavuşmuşlardır. Anayasanın ilk dört maddesine saldıranlar da aslında Cumhuriyet kazanımlarına düşman olanlardır ve halen bu yasaları delmek için uğraşmaktadırlar. Bu devrim yasalarının ve cumhuriyetin temel niteliklerinin korunması ve kadın hakları için mücadele hep beraber devam edeceğiz."



Eylül ayında üç hafta CMK eğitimi yapıldı



Bursa Barosu CMK Eğitim ve Uygulama Merkezi, eylül ayında 3 hafta eğitim gerçekleştirdi. Baroevi'nde gerçekleştirilen eğitimlerin ilki 7-8 Eylül'de CMK eğitimcileri Av. Türker Sarnık, Av. Merve Evin Kayrak, Av. Tolga Polat, Av. Orkun Tekin, Av. Kader Başaran tarafından verildi.

21-22 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen eğitimleri Av. Murat Özdemir, Av. Neslihan Aktosun, Av. Cihan Kayrak, Av. Müjde Kaya ve Av. Zeynep Yazıcı verdi.

28-29 Eylül tarihlerindeki eğitimin eğitimcileri ise Av. Yasemin Reçber, Av. Semih Çakır, Av. Ezgi Bilgin, Av. Mine Kılıç ve Av. Zeynep Yazıcı oldu.

CMK eğitimlerinin atölye şeklinde etkileşimli gerçekleştirilmesinin verimliliği artırdığı gözleniyor.

BURSA BAROSU

Aylık Bülten

Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Eylül ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Helin Güler



Murat Yavuz



Sinem Akçay



Mehmet Zeki Kalyon



Hümeysra Beker



Emre Dinç



Melike Mutlu



Elif Pehlivanmüçük



Ümmü Eylemnaz Yalçın



Selin Kutlubay



Berke Güngören



Rukiye Karçın



Yeliz Beyan



Görkem Acar



Neşe Büyükdere



Merve Nur Kaya

Eylül ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Furkan Oral



Burak Köken



Feyzanur Çetiner



Feyza Nur Demir



Fatih Ertürk



Emircan Güneş



Serkan Ataş



Meral Emeç



Ebru Çimyan



Ahmet Turgut Akyol



Berkay Özmen



Ezo Dilan Yıldız



Halil Dalgıç



Zümra Zafraner Altıntaş



Gülce Karalar



İshak Emre Kalaycı



Aleyna Erin



Gamze Temeloğlu

Eylül ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Duygu Duman



Mücahit Ayaz



Hepşen Aydın



İbrahim Halil Nasır



Dilara Erduran



Elif Tavus



Sevda Ertaş



Ufuk Meral



Deryanur Ceylan



Merve Macan



Gülay Turan



İkra Şen



Uğur Güler



Betül Avcı



Süleyman Emre Sezer



Adem Karaoğlu

